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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. AA:\-prot. Kamez, me goS.2023 

V E N D I M  

Nr. 8J , date J.1-. OS .2023 

PER 

''MIRATIMIN E LISTES SE FAMII.JJEVE SHTESE QE PERFITOJNE BONUS

QIRAJE, BANESAT E TE CILEVE PREKEN NGA REI-IABILITIMI DIGES SE

LIQENIT TE PASKUQANIT DI-IE NDERTIMI I PEDONALES DHE ZONA VE 

REKREATIVE TE LIQENIT PASKUQANIT'' 

Keshilli Bashkiak Kamez i mbledl1t1r sot inc date 22.08.2023, pasi mori ne shqyrtim 

pro jekt-vendimin Nr.54 Date 16.08.2023 Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 ''Per 

veteqeverisjen vendore; Ligjit nr .. 22/2018 Per Strehimin Social; Ligjit nr. 45/2019 Per Mbrojtjen 

Civile; VKM nr.409 date 15.06.2022 "Per perjashtimin nga procesi legalizimit per poseduesit pa 

leje qe nuk legalizohen"; VKB- ne nr.145 date 25.11.2022 "Per miratimin e vleres 

subvencionimi te qirase per familjet qe preken nga projekti "Rehabilitimi diges se liqenit te 

paskuqanit dhe ndertimi i pedonales dhe · zonave rekreative te Liqenit Paskuqanit''; VKB-se 
. . 

. . 

nr.146 date 25. 1 I .2022 "Per miratimin e listes se familjeve qe perfitojne bonus qiraje banesa e te 

cileve preket nga projekti "Rehabilitimi diges se liqenit te paskt1qanit dhe ndertimi i pedonales 
. 

dhe zonave rekreative te Liqenit Paskuqanit"; Urdl1er nr. 945 date 6.11.2022 ''Ngritjen e grupit te 

punes per ndjekjen dhe trajtirni11 e poseduesve pa leje qe nt1k legalizohe11 dhe qe preken nga 
. . 

realizi1ni i projektit te l.,iqenit te Paskt1qanit", Ki!s/1illi Basl,kiak Katni!z:

VENDOSI: 

I. Listen e familjeve sl1tese qe do te trajtohen me bonus qiraje, per shkak se banesat e tyre

preken nga projekti "Nderti,11i i pedonales dhe zonave rekreative le liqenit le Pask1.1qanit"

dhe "Rehabilitin1i diges· se Liqenit le Paskt1q,1nil ".
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2. L,sta e fa,n,\jeve perf,tuese eshte pjese e aneksit nr.1 te ketij vendimi.

3. Efektet f,nanciare qe rrjedhin nga pika 1 e ketij vendimi do te perballohen ne raportet

f1nanciare sipas pikes 2 Kreu 11 te VKM nr. 409 date 15.06.2022 ''Per perjashtimin nga 

procesi \ega\izimit per poseduesit pa leje qe nuk legalizohen''. 

4. Te ngarkoje grupin e punes per ndjekjen dhe trajtimin e poseduesve pa leje qe nuk

\ega\izohen dhe qe preken nga rea\izimi i projektiti te Liqenit te Paskuqanit per zbatimin e

ketij vendimi. 

5. Ky vendim \1yn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Perfekti i Qarkut Tirane.
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